青鸟消防股份有限公司

关于 JB-TT-JBF-11SF-C控制器(24U)产品发布通知

致全国经销商：

目前公司在售的 JB-TT-JBF-11SF-C 控制器使用的双琴台为单侧 11U、双侧

22U 的形式。是公司成立之初一直沿用至今的产品。为了充分利用琴台机柜空间，

减少不必要的浪费，公司决定于 2023 年 9 月初开始使用单侧 12U，双侧 24U 的

新型双琴台替换现有产品。请各经销商处的商务人员在制作订单时关注此信息。

同时要特别注意由于新旧琴台在某些尺寸上的差异，不适合摆放在一起使用。故

在订货时一定注意在同一个项目上使用的设备需选择相同规格的琴台（包含双琴

台、单琴台、CRT 单琴台及 5203 用单琴台）。

一、 产品当前状态

目前使用24U琴台送检的JB-TT-JBF-11SF-C控制器已经完成送检取证工作。

同时完成了使用该琴台组装的近百台控制器现场项目实际试用，反馈效果良好。

二、 切换计划

公司决定自2023年8月31日开始停止销售22U双琴台、11U 单琴台、11U CRT

琴台、及其 11U 5203 琴台。转而使用 24U 双琴台、12U 单琴台和 12U CRT 琴台

和 12U 5203 琴台进行生产组装销售。

三、 特别说明

如老项目扩容（包括分批供货项目），请一定了解项目现场已有的琴台容积

（22U 或 24U）,按照现场琴台的规格给青鸟消防下发采购订单，避免现场配接使

产品规格 外型尺寸 使用感受

22U 琴台
1080mm*800mm*1245mm

24U 琴台前的值守与操作

感觉会更加友好24U 琴台

产品名称 型号 规格 型号 规格

双琴台式机柜 JBF-11SF/T 22U JBF-11SF/T 24U

单琴台式机柜 JBF-11SF/D 11U JBF-11SF/D 12U

CRT 单琴台式机柜 JBF-11SF/C 11U JBF-11SF/C 12U

消防控制室图形显示装置 JBF5203 琴台 机柜式（含 11U 琴台） JBF5203 琴台 机柜式（含 12U琴台）

青鸟消防股份有限公司

用不适合的情况发生。

同一项目同时需要火灾报警（SF-C）和防火门监控系统（61S20-T）时也需

选择使用相关规格的琴台。

特此通知！

青鸟消防 产品部

2023 年 8 月 10 日